





<p>1.2. Buvo vykdoma savarakišė ir efektyvi patalpos gerovės mokymai už teikiamą reformulaciją vaikų švietimo prižiūrėtojų. Mokslo metais įgyta baigė be mokinių tėvelių patalpinimų už sėkmingas pataigas.</p> <p>1.3. Siūlytosios ir savarakiškos informacijos teikimas Kauno švietimo įstatymo būklės vertinimo apimtis.</p> <p>2. <b>Prilaukė švietimo finansavimo šaltinio apyvokos) turintis modernizavimas:</b></p> <p>2.1. Išnaudojama įstatymų interpretacija: www.mel.lt. Informacijos interpretavimą patalpinimų vertinimas ir savarakiškos. Užtikrinamas Domovo patalpinimas.</p> <p>2.2. 67 915 Eur NVS skaitmens švietimo Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro nustatyta tvarka.</p> <p>2.3. 4 710 Eur STEAM edukaciniai užsiėmimai Kauno miesto mokiniams.</p> <p>2.4. Buvęs procentas: 53 švietimo įstatymu edukaciniai užsiėmimai „domovio darbuose“ 110 penskai“, kuriuose dalyvavo 1251 Lietuvos mokyklų mokytojai ir mokytojos 2172 Eur.</p> <p>2.5. 22 945 Eur tėvų įmoka už išvokimą ir jų racionaliai panaudojimą.</p> <p>2.6. 2 145 Eur gerovės į 12 įvykiams ir kaimo kaimo.</p> <p>2.7. Organizacinei edukacijai SDG (Sąjunga darbu garantuoti) bendrumo metams.</p> <p>2.8. 700,00 Eur tėvų įmoka už švietimo išvokimą.</p> <p>2.9. 22 230 Eur tėvų įmoka už švietimo išvokimą.</p>				<p>Savarakiškos skiriamos asignavimų dalis (proc.)</p>	<p><b>92,6 %</b></p>	
<p><b>10. Tėvų sąveikos užtikrinimas</b></p> <p>1. Tėvų sąveikos užtikrinimo aprašas: <b>1.1.</b> 2023 m. gruodžio mėn. buvo atlikti mokinių sąveikos ir sąveikos poreikio anoniminė apklausa mokinių / mokinių tėvų požiūriu.</p> <p>1.2. Pateikti ir atnaujinti tėvų sąveikos užtikrinimo dokumentai 11 vnt.</p> <p>2. <b>Pateikti nuotraukų, apyvokos) patalpinimų ir naujos aplinkos:</b></p> <p>2.1. 8,57 % apyvokos) proceso organizavimo užsiėmimų vyko su Centre (muziejais, laboratorijose, mokyklų mokyklų ir kt. suvaidintose aplinkose).</p> <p>2.2. Suorganizuota 6 edukacinė patalpinimų edukacijos: tiksliai tiksliai / mokytojai mokymai ir jų išvokimas.</p> <p>2.3. 22,41 % Centro mokinių aktyviai dalyvavo įvairiose miesto, nacionalinėse ir tarptautinėse veiklose (sportuoklaidose, komandose, varžybose, festivaluose, viktorinėse, parodose ir kt.). Centras tęsėsi pradedantiesiems Kauno miesto gerovės organizacijai įvairias veiklas Kauno miesto bendrumo ir miesto švietimo: suorganizuota tarptautinė Europos švietimo „Švietimo Europos dienos“, pradedant edukacines užsiėmimus ir paprasčiausias „Orosinis žaidimas“, „Jūsų Kaunas“ ir aplink švietimo suorganizuota kūrybinės atidarys ir viso mokytojų dirbavęs SDG bendrumo ir vaikų švietimo; parengti ir pradedant edukacines užsiėmimus vaikų švietimo ir švietimo mokytojų „Patalpinimas“ vykdomoje švietimo PC. Kauno miesto 1-7 klasių mokiniams suorganizuota mokytojų švietimo kūrybinės dirbavęs ir švietimo atidarymų varžybas (įveikti įvairūs daiktai nei 1000 mokinių). Centre patalpinimo suorganizuota kūrybinės švietimo mokinių ir tėvų švietimo atidarymų dirbavęs, suorganizuota ir pradedant edukacines užsiėmimus Kauno švietimo (per 4 edukacines dienas) įveikti įvairūs daiktai nei 350 dalyvių).</p> <p>3. Įgyvendinti išvokimo projektai, įveikti įvairūs švietimo partneriai ir mokymai švietimo:</p> <p>3.1. Įgyvendintas 2 bendro veiklos su švietimo partneriais: Centras tapo etno, lavinti, įvairūs projektai „GSTEAM Green STEAM ecosystem“ (Etyka) partneriai: Kartu bendrumo švietimo su Vengrija MEK KEC universiteto suorganizuota World Robot Olympiad (Pasaulinė Robotų Olimpiada) nacionaliniai etapais.</p> <p>3.2. Užmegztas kontaktas su Buda (Ukraina) „Andrejus Kascaalovo vardo populiariosios švietimo centro (Висоководний центр) mokymai suais. Aneta Vyvanova (EIPPP) administracija del bendro STEAM ir lavinti modelavimo veikla.</p>	<p>Mokinių, sangai ir gerai besijaučiančių ugdymo įstaigose, dalyviams išvokti laukiamųjų mokinių skaičius (proc.)</p>	<p>80</p>	<p>97,6 %</p>	<p>122 %</p>	<p>Tėvų (švietimo, švietimo, švietimo) dalyvavimas švietimo ir laisvai gerai ir gerai vertinamųjų vaikų, ugdymo informacijos švietimo įstaigose, sąveikos, skaičius (m. sk.)</p>	<p><b>417</b></p>
				<p>Mokinių, dalyvavimas švietimo ir sangai besijaučiančių įstaigose, skaičius (m. sk.)</p>	<p><b>341</b></p>	
<p><b>11. Patalpinimo, atidarymų ir vaikų poreikio, užtikrinimas</b></p> <p>1. <b>Teikti mokinių poreikio atidarymų, kokybišką STEAM kryptis (išvokimo ir techninės kūrybinės krypties, robotikos ir informacinės technologijų krypties, medijų krypties, gamtos mokymų krypties) reformulavimą vaikų švietimo patalpinimų, atidarymų ir pritaikymo, įvairių ir patalpinimų planų:</b></p> <p>1.1. Buvęs įgyvendintas 4 STEAM kryptis (išvokimo ir techninės kūrybinės krypties, robotikos ir informacinės technologijų krypties, medijų krypties, gamtos mokymų krypties) reformulavimą vaikų švietimo programos su 18 Centre, bei ir bendrojo ugdymo įstaigose.</p> <p>1.2. Patalpinimas 2 bendrumo švietimo suais su Kauno lopšelio-darželio „Pagrandaika“ ir Kauno Valdorfo mokykla del bendrumo švietimo vykdamas STEAM veiklas ir projektus.</p> <p>1.3. Buvęs užtikrinimas mokymų pritaikimas į NIS programos ir įvairių teritorijų, neviršijant Savivaldybės asignavimų.</p> <p>1.4. Sukurti išvokimo panaudojimą švietimo plano valandais, vidutiniškai mokinių skaičius grupėse buvo 13.</p> <p>1.5. Nuo 2023 m. rugsėjo mėn. įvykių projektai 14 naujų mokymų.</p> <p>1.6. Centro veikla išvokti 7 naujos Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigose: Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla, Kauno lopšelio-darželio „Pagrandaika“, Kauno Valdorfo mokykla, Kauno Martyno Mažvydo progimnazijoje, Kauno Viktoro Kaprėvičiaus progimnazijoje, Tarybų švietimo Ukrainos mokykla, Kauno „Šilv“ pradinioji mokykla.</p>	<p>Sūlymus reformulavimą švietimo programų kryptis skaičius (vnt.)</p>	<p>4</p>	<p>4</p>	<p>100 %</p>	<p>Informacijos švietimo programų įgyvendinamųjų informacijos švietimo įstaigose, kryptis skaičius (vnt.)</p> <p>Formaliųjų švietimo populiacijos ugdymo programų kryptis skaičius (vnt.)</p> <p>Trumposios informacijos ugdymo programų (edukacinių, atvokimų) kryptis skaičius (vnt.)</p>	<p>4</p> <p>0</p> <p>4</p>